桦政发〔2023〕105号

桦川县人民政府关于
技术负责人、质量负责人任命的通知

农业农村部稻米及加工品质量与营养检验测试中心（桦川）：
按照《检验检测机构资质认定管理办法》《农产品质量检验检测机构考核办法》等对检验检测室资格认定的相关要求以及工作需要，经我县研究决定，任命史京京为农业农村部稻米及加工品质量与营养检验测试中心（桦川）技术负责人，孙悦萍为农业农村部稻米及加工品质量与营养检验测试中心（桦川）质量负责人。
特此通知。
桦川县人民政府
2023年11月23日
[bookmark: _GoBack]  桦川县人民政府办公室                    2023年11月23日印发